ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
21 июня 2017 года

РЕШЕНИЕ № 22/20
	О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по избирательному округу

В  соответствии с пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 48 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края  решила:

1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по избирательному округу (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева

	Приложение к  решению комиссии от 21.06.2017 № 22/20

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по ____ мандатному избирательному округу № ____

	№

п/п
	Папка с наименованием административно-территориальной единицы (муниципального образования), на территории которого собраны подписи

	Количество

листов
	Число

подписей

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.

	2.

	Итого:

	_______ папок

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом компакт-диске CD-R или CD-RW либо USB Flash Drive).

	Кандидат в депутаты Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва (уполномоченный представитель избирательного объединения _______________________)

	(наименование избирательного объединения)
	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Дата

Примечания.

1. Протокол представляется на бумажном носителе в двух экземплярах и машиночитаемом виде (файл в формате .doc или .rtf с именем Protokol). При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.

2. Каждый экземпляр протокола подписывается соответственно  кандидатом, уполномоченным представителем избирательного объединения.
3. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей.

4. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 14.